R$ 700,00 

TOTAL R$ 99.743,00       

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO 

Processo nº 68/2021 — fl2 

6 —- VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 
6.1. Pelas atividades desenvolvidas, a instituição partícipe receberá o valor total de R$ 99.743,00 

(noventa e nove mil, setecentos e quarenta e três reais), a serem pagos até o dia 25/11/2021, mediante 

apresentação da nota fiscal/fatura/recibo, após a execução total do evento, sem qualquer forma de reajuste, 
mediante depósito bancário na conta corrente indicada pelo SESC/RS, conforme Plano de Trabalho.

[...]

4x2,5 

[ TOTAL [| R$ 2.300,00 | 

v — Finalidade: 
| Despesa referente à locação de palco, com cobertura, para a Feira do Livro de Agudo, realizado pela SEDECT. ] 

Pela presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o valor de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais). 

Responsável pela Elaboração Ordenador de Despesa 

Agudo, 11 de novembro de 2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO 

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº 8965/2021 

I - MODALIDADE/NÚMERO DO PROCESSO

[...]

|               

[ TOTAL | R$ 2.900,00 | 

v- Finalidade: 
| Despesa referente ao pagamento de palestra do escritor Luiz E. Anelli, durante a Feira do Livro de Agudo. | 

Pela presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o valor de R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos 
reais). 

Responsável pela Elaboração Ordenador de Despesa 

Agudo, 09 de novembro de 2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO 

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO Nº 8962/2021 

I - MODALIDADE/NÚMERO DO PROCESSO

[...]

[ TOTAL | R$ 276,00 

Despesa referente à aquisição de água mineral para fornecimento às equipes de trabalho, autoridades e 
convidados da Feira do Livro de Agudo.     

Pela presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o valor de R$ 276,00 (duzentos e setenta e seis 
reais). 

Responsável pela Elaboração 

Agudo, 09 de novembro de 2021 

Ordenador de Despesa

DS ELETRÔNICA od 
Esiponpucte: Código de-Verificação: 
RA 1/2021 6a22c8 

- 

JORIA DE PALESTRAS LTDA | 
Inscrição: